ALAN SALVIANO LIMA PRESIDENTE CÂMARA MUN. DE VALEGRE CE

ALAN SALVIANO LIMA PRESIDENTE CÂMARAMUN. DE V. ALEGRE 65

ALAN SALVIANOLIMA PRESIDENTE CÂMARA MUN DE V. ALEGRE - CE

ALAN SALVIDO LIMA PRESIDENTE CÂMARA MUN DE V. ALEGRID - CE 66 GRAFSET

ALAN SALVIANO LIMA

ATAN SALVIANO LIMA PRESIDENTE 67 CÂMARAMUN DE V. ALEGRE CE GRAFSET

LAN SALVIANO LIMA CÂMARA MUN. DE V. ALEGRE CE

ALAN SALVIAMO TIMA PRESIDENTE CÂMARA MUN DE V. ALEGRE CE 68

ALAN SALVIAND TIMA PRESIDENTE CÂMARAMUN. DE V. ALEGRE-CE sphisitande

ALAN SALVIANO LIMA PRESIDENTE 69 CÂMARA MUN. DE V. ALEGRE CE

ALANSALVIANOLIMA CÂMARA MUN. DE V. ALEGRE - CE ALAN SALVIANO LIMA PRESIDENTE 70 CÂMARA MUN. DE V. ALEGRE - CE

ALAN-SALVIANO LIMA CÂMARA MUN. DE V-ALEGRE SE

ALAN SALVIANOLIMA PRESIDENTE 71 CÂMARA MUN. DE V. ALEGRE - CE

ALAN SALVIANO LIMA PRESIDENTE CÂMARA MUN. DE VALEGRE - CE

ALAN SALVIANO LIMA PRESIDENTE 72 CÂMARA MUNICE V. ALEGRE - CE GRAFSET

ALAN SALVIANO LIMA PRESIDENTE CÂMARA MUN. DE Y. ALEGRE - CE

ALAN SALVIANO LIMA
CÂMARA MUN. DE V. ALEGRE - CE 73
distrito de Riacho Vende. O Requeremento nº
119/2018 de autonia do edif Pedro Bitu solicita
a realização de uma Sessão Delene alusin
ao Dia do Funcionário. não havendo mais maté.
ria para deliberação da ordem do Dia, o Presi
Sente declarou enverrada a sessão às 21h40m
(vinte e uma Rosa e quarento minuto). Rr-
na constar en antonio da Tilva Alcânton, pri
meiro secretário, lavrei a presente Ma que
apos lida digo que apos disculida votada
el menge nog alaprisco area abavarga e
direito. Em tempo o Requerimento de autoria do
edil Petro ratur por aparaga de ritig ortes libe
Fala das sessoes da Camara Municipal de Var
gea alegre, Esara em 35 (desoito) de setembro
de 2018. Antoniopalu Silva Alerinteria
Iffy Salfard Finn.
Worms Spaces B. Polim
Marcio flurisque of de brought.
Francis Costa
- Maria Ducimanda Silva Fresal
De Batala Do
month things ourses this
Pedro Beto de plevero
José Denen Bitu Costa
GRAFSET